檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣衛生局　函

地址：50049彰化市中山路2段162號

承辦人：楊淳媛

電話：04-7115141分機5104

傳真：04-7125156

電子信箱：w52014799@mail.chshb.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：彰衛疾字第1070049986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應107年度流感疫苗接種計畫疫苗短暫供貨吃緊，暫

停到校集中接種作業，另學生持「補種通知單」至合約院

所進行補接種，自本(107)年11月16日起暫緩辦理，詳如說

明段，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署107年11月13日疾管新字第107

0400737號函及107年11月12日衛生福利部傳染病防治諮詢

會流感防治組、預防接種組聯繫會議決議辦理。

二、前揭聯繫會議決議，考量之前2件異常疫苗停用同批號疫

苗，以及異常事件發生後食藥署及藥廠加強封緘前疫苗外

觀檢查作業，致疫苗供貨銜接不及，爰需延後學生校園集

中接種作業，惟學生如符合其他公費接種條件(如罕見疾病

、重大傷病、高風險慢性病等)，於此延後期間仍可持相

關證明文件至合約院所接種。

三、依據該署流感疫苗短缺應變建議，接種對象以流感重症高

風險族群優先，俟疫苗配賦量穩定後，優先恢復接種順序

為：
4

1070004868

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/11/16

■■■■■■■無附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)國小一、二年級

(二)國小三、四年級

(三)國小五、六年級

(四)再視疫苗實際使用及配賦情況恢復高中/職及五專1-3年

級學生之疫苗接種作業。

四、為妥適管控及調度本縣疫苗，維護流感重症高風險對象接

種權益，校園集中接種日程將調整於107年12月13日至108

年1月4日完成接種。

五、即日起請於接種單位網站(http://www.for-u.com.tw/inj

10711/)填報校園集中接種作業日程。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、法務部矯正署彰化少年輔育院、國立二林高

級工商職業學校、國立二林高級工商職業學校進修部、彰化縣立二林高級中學、

國立北斗高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校進修部、國立

永靖高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校附設進修學校、彰化縣私立

達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級中學、國立秀水高級工業職業學校

、國立秀水高級工業職業學校進修部、國立和美實驗學校、國立彰化特殊教育學

校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校進修部、

國立員林高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校進修部、國立員林高級

家事商業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校進修部、彰化縣私立大慶高

級商工職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校附設進修學校、國立員林高

級中學、國立員林高級中學進修部、國立鹿港高級中學、國立鹿港高級中學進修

部、國立溪湖高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、國立

彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

進修部、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣立成功高級中學、國立彰化高級中學

、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中

學附設進修學校、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校進修

部、彰化縣立彰化藝術高級中學、國立彰化女子高級中學、本縣各衛生所

副本：彰化縣政府教育處、彰化縣醫師公會、彰化縣診所協會、本局疾病管制科 2018-11-15
17:35:09